24

12

11

25

35

22

10

| ETAPA COPA SANTO AMARO DE SALTO 2020

RESULTADO DA PROVA

PROVA: 01

TEMPO IDEAL

ANIMAL
Pai /Avd / Nasc / Raga / Pelagem / Sexo

KHAN KHAN JMEN (IA)

KANNAN / (RA) CARTOON JMEN / 07/12/2015 / BRASILEIRO DE

HIPISMO / CASTANHA / M
QUICK BOY JMEN (IA)

QUIRAM JMEN / CANAVARO JMEN / 22/12/2015 / BRASILEIRO

DE HIPISMO / TORDILHA / M
FANNY RJ

-/-/04/09/2014 / BRASILEIRO DE HIPISMO / CASTANHA / F

CLINTAGO C JMEN (TE)

CARBACAN JMEN / CASALL / 19/12/2014 / BRASILEIRO DE

HIPISMO / CASTANHA / M
ULOUBET XANGO (IA)

KANNAN / BALOUBET DU ROUET / 14/12/2014 / BRASILEIRO

DE HIPISMO / ALAZA / F
OREZZ0 DO CACH (IA)

AREZZO VDL / CAROSSO VDL / 01/02/2015 / BRASILEIRO DE

HIPISMO / ALAZA / M
DUELANTE 3K (IA)

LORDANQS / ZIROCCO BLUE VDL / 25/08/2014 / BRASILEIRO

DE HIPISMO / ALAZA / M
NINETY STONE PULLMAN (IA)

ZAVALL VDL / EMILION / 04/09/2014 / BRASILEIRO DE HIPISMO

/ALAZA /M
KANNANS GIRL BR (IA)

KANNAN / AHORN / 15/01/2015 / BRASILEIRO DE HIPISMO /

CASTANHA / F
COLONIA TW (IA)

BERLIN / CONCORDE / 27/09/2015 / BRASILEIRO DE HIPISMO /

TORDILHA / F
ISIS GV

NAO INFORMADO / NAO INFORMADO / 01/01/2016 / SEM

REGISTRO NO STUD BOOK / ALAZA / F
RAGNAR TW (IA)

KANNAN / ELVIS TER PUTTE / 06/11/2014 / BRASILEIRO DE

HIPISMO / CASTANHA / M
CALVANA BR (IA)

CALVADOS / PIT Il JMEN / 25/09/2014 / BRASILEIRO DE

HIPISMO / CASTANHA / F
CAMBIASO JMEN

CORNET OBOLENSKY / LATUS Il / 13/05/2015 / WESTFALEN /

CASTANHA /M
DANDY

TROCADERO //22/09/1979 / BRASILEIRO DE HIPISMO /

CASTANHA / F

1.05M - CN 4 E 5 ANOS

DATA: 14/02/2020 HORA: 09:00 PISTA: PISTA DE AREIA CEL. RENYLDO PEDRO G. FERREIRA

ATLETA
Proprietdrio / Entidade

EVERALDO DUARTE MENDES
AGROMEN AGROPECUARIA / CHGV

RAFAEL RIBEIRO
AGROMEN AGROPECUARIA / CHGV

JUAN SERRA
ROBERTO ELI N. JESSO / CHPREM

ROWIN GUSTAV VON REININGHAUS
AGROMEN AGROPECUARIA / CHSA

ANDREA GUZZO MUNIZ FERREIRA
MANOEL MUNIZ FERREIR / CHSA

EVERALDO DUARTE MENDES
ELIZABETH GASPARIAN / CHGV

RENATO JUNQUEIRA ARANTES
DJALMA LUIZ RODRIGUE / HIE

CHARLIE BAYS
MANOEL CORREA DE SOU / E3I

EVERALDO DUARTE MENDES
DANIEL BRAMBILLA BIS / CHGV

RAFAEL RIBEIRO
LOURENCO BIAGI / CHGV

RICARDO FELIX
GRANJA VIANA / CHGV

MARIO FRANCISCO CIA JUNIOR
LOURENCO BIAGI / CHSA

RAFAEL RIBEIRO
DANIEL BRAMBILLA BIS / CHGV

ROWIN GUSTAV VON REININGHAUS
JOSE RIBEIRO DE MEND / CHSA

LUIGI ROSTAGNO
FAZENDA DA TOCA LTDA / CHSA

CATEGORIA

CN

CN

CN

CN

CN

CN

CN

CN

CN

CN

CN

CN

CN

CN

mpo

84.79

84.99

85.04

86.31

86.67

87.80

89.76

90.04

90.10

87.03

91.98

95.66

86.30

136.38

83.51

Aprox

0.79

0.99

231

2.67

3.80

5.76

6.04

6.10

3.03

11.66

2.30

52.38

0.49

PROVA
Falta Penal
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 1
0 1
0 1
4 0
4 1
4 2
8 0
8 13
0 0

Total

21

DESEMPATE

Tempo Aprox Falta Penal Total

- - - - - 1°

B, - - - - 2°

- - - - - 3°

B, - - - - 4°

- - - - - 50

- - - - - 6°

- - - _ - 7°

- - - - - 8°

- - _ _ - 9°

: : : . - 10°

- - - - - 11°

: : : . - 12°

- - - - - 13°

: : : . - 14°

CLASS PTS
PROVA PROVA

15.00

13.00

12.00

11.00

10.00

9.00

8.00

7.00

6.00

5.00

4.00

3.00

2.00

0.00



29

37

15

20

31

19

18

13

39

17

| ETAPA COPA SANTO AMARO DE SALTO 2020

RESULTADO DA PROVA
PROVA: 01

TEMPO IDEAL

ANIMAL
Pai /Avd / Nasc / Raga / Pelagem / Sexo

EDDAR]

YALE RJ / CANDIDUS / 03/10/2013 / BRASILEIRO DE HIPISMO /

CASTANHA / F

SKIMBLESHANKS EXPRESS
(RA) GALANT DE LA LANDE / AMPASCACHI HERALDO /
02/08/2010 / BRASILEIRO DE HIPISMO / CASTANHA / M

ULEIKA CAMPECHE
QUANTUM / AMADEUS / 04/02/2011 / HOLSTEINER /
CASTANHA / F

INTEL COOPER (IA)

KANNAN / CLINTON / 09/10/2013 / BRASILEIRO DE HIPISMO /

CASTANHA /M

BILBAO ML
LANDRITTER / PIT Il JMEN / 08/10/2004 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / M

HIPOLITO DA CABANA (IA)
FOR EDITION / VOLTAIRE / 03/11/2011 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / ALAZA / M

ANTON
ACORADO / WACHICA / 04/04/2004 / HANOVERIANA /
CASTANHA /M

FLAMBEAU DU MONTSERRAT

LORD Z / GALANT DE LA LAND / 15/08/2008 / BRASILEIRO DE

HIPISMO / CASTANHA / M
SL SHERIFF Il

SILVESTRE / URQUELL / 31/12/2000 / BRASILEIRO DE HIPISMO

/ CASTANHA / M
SINATRA

JAU //20/10/1968 / BRASILEIRO DE HIPISMO / CASTANHA / F

CHALA JMEN (TE)
CALENIUM JMEN (IA) / COR DALME | Z / 12/09/2011 /
BRASILEIRO DE HIPISMO / ALAZA / F

SADAM VC
SL VISIGODO Il / SL URANO / 02/12/1995 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / M

ZAREK RJ

JOCRISSE DE JASSY / CASSINI Il / 14/09/2008 / BRASILEIRO DE

HIPISMO / TORDILHA / M
CAVALOS DE SALTO LEONA

XXX / XXX /09/12/2009 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK /

NAO INFORMADO / F
NOTORIUS DAS UMBURANAS (IA)

NONSTOP / ALNOK Z / 14/11/2010 / BRASILEIRO DE HIPISMO /

TORDILHA /M

1.05M - CN 4 E 5 ANOS

DATA: 14/02/2020 HORA: 09:00 PISTA: PISTA DE AREIA CEL. RENYLDO PEDRO G. FERREIRA

ATLETA
Proprietdrio / Entidade

JUAN SERRA
ROBERTO ELI N. JESSO / CHPREM

ANDREA GUZZO MUNIZ FERREIRA
ANTONIO CESAR TEIXEI / CHSA

LUIGI ROSTAGNO
EM PROCESSO DE TRANS / CHSA

JOSE ROBERTO REYNOSO FERNANDEZ FILHO
ANDREA ALONSO NALETT / CHSA

LUIGI ROSTAGNO
ISABEL CRISTINA BUEN / CHSA

RICARDO FELIX
FERNANDO LUIZ SCHETT / CHGV

EURIPEDES CONSTANTINO MIGUEL FILHO
PAULO C A SALLES / CHSA

RENATO JUNQUEIRA ARANTES
MARISA BASTOS DOURAD / HIE

ROWIN GUSTAV VON REININGHAUS
FRANCISCO DE ASSIS P / CHSA

LUIGI ROSTAGNO
ERWIN HOTZ E OUTROS / CHSA

GIOVANNA ASSUMPCAO
AGROMEN AGROPECUARIA / CHSA

RICARDO FELIX
EDUARDO CINTRA SANTO / CHGV

THOMAZ AQUINO GOUVEIA DE FREITAS
EM PROCESSO DE TRANS / HARU

EVERALDO DUARTE MENDES
XXX / CHGV

KARINA [VONE COMASTRI SMITH
THEREZA DE ALMEIDA G / CHSA

CATEGORIA

HC

HC

HC

HC

HC

HC

HC

HC

HC

HC

HC

HC

HC

HC

HC

.|2|.

mpo

84.61

84.99

82.91

82.81

82.80

85.73

85.79

86.12

86.87

87.47

87.91

87.98

76.13

65.99

88.73

PROVA
Aprox Falta
0.61 0
0.99 0
1.09 0
1.19 0
1.20 0
1.73 0
1.79 0
2.12 0
2.87 0
3.47 0
3.91 0
3.98 0
7.87 0
18.01 0
4.73 0

Penal

Total

Tempo

DESEMPATE

Aprox Falta

Penal

Total

CLASS PTS
PROVA PROVA

20

30

4°

5o

6°

70

g°

ge

10°

11°

12°

13°

14°

15°

16°

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00



| ETAPA COPA SANTO AMARO DE SALTO 2020

RESULTADO DA PROVA 1.05M - CN 4 E 5 ANOS
> RY. PROVA: 01 DATA: 14/02/2020 HORA: 09:00 PISTA: PISTA DE AREIA CEL. RENYLDO PEDRO G. FERREIRA
< IR
TEMPO IDEAL
D ANIMAL ATLETA TR PROVA DESEMPATE CLASS PTS
Pai / Avé / Nasc / Raca / Pelagem / Sexo Proprietério / Entidade Tempo Aprox Falta Penal Total Tempo Aprox Falta Penal Total PROVA PROVA
AD BOSSA NOVA (TE) RICARDO PICALLO VIEIRA
0 QUANTUM / DARCO / 02/12/2010 / BRASILEIRO DE HIPISMO / HC 89.03 5.03 0 1 1 - - - - - 17° 0.00
CASTANHA / M ANDREA MARIA RAMOS L / CHSA
COMMODORE JMEN (TE) AYRTON DE OLIVEIRA
0 CALISCO JMEN / LAEKEN JMEN (IA) / 06/09/2013 / BRASILEIRO HC 89.55 5.55 0 1 1 - - - - - 18° 0.00
DE HIPISMO / CASTANHA / M AGROMEN AGROPECUARIA / EJA
BOLT
0 ././01/01/2000 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / NAO L/UCIESI AROSTAGNO HC 89.82 5.82 0 1 1 - - - - - 19° 0.00
INFORMADO / M :
RBR CASSIMIRO
. EURIPEDES CONSTANTINO MIGUEL FILHO
0 ././01/01/2000 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / NAO HC 90.92 6.92 0 1 1 - - - - - 20° 0.00
INFORMADO /M EURIPEDES CONSTANTIN / CHSA
EASY BOY DAS UMBURANAS
CHARLIE BAYS
0 (RAE) QUO VADIS VERDI / DARCO / 21/03/2014 / BRASILEIRO HC 91.11 7.11 0 1 1 - - - - - 21° 0.00
DE HIPISMO / CASTANHA / M THEREZA TOURINHO / E31
LUPICOUER
0 ././01/09/2009 / BRASILEIRO DE HIPISMO / NAO INFORMADO R/Céﬁg/:\l GUSTAV VON REININGHAUS HC 91.44 7.44 0 1 1 - - - - - 22° 0.00
/M :
WHINING IMPERIO EGIPCIO (TE) MICHAELA PORR
0 PASTIS DU MESNIL / RESTLESS JET / 14/10/1998 / BRASILEIRO HC 91.62 7.62 0 1 1 - - - - - 23° 0.00
DE HIPISMO / ALAZA /M ALBERTO AUGUSTO DE O / CHSA
RANTHAN JMEN (TE) LUIS FERNANDO PIMENTA
0 RITUAL JMEN (TE) / CALISCO JMEN / 20/10/2011 / BRASILEIRO HC 93.24 9.24 0 2 2 - - - - - 24° 0.00
DE HIPISMO / CASTANHA / M AGROMEN AGROPECUARIA / CHSA
ENERGY MARIO FRANCISCO CIA JUNIOR o
0 RISK // 03/12/1984 / BRASILEIRO DE HIPISMO / ALAZA / F GOVERNO DO PANAMA PR / CHSA HC 94.22 10.22 0 2 2 ) ) . ) . 25 0.00
NEW FLY DA CABANA (TE) AIRTON DE OLIVEIRA SANTOS
0 NEW QUIDAM / VOLTAIRE / 16/09/2009 / BRASILEIRO DE HC 96.72 12.72 0 3 3 - - - - - 26° 0.00
HIPISMO / CASTANHA / F FERNANDO LUIZ SCHETT / EJA
ZURICK COOPER (IA) RAFAEL RIBEIRO
0 CASSINI Il / LANDRITTER / 09/12/2004 / BRASILEIRO DE HC 82.53 1.47 4 0 4 - - - - - 27° 0.00
FIPISMO / CASTANHA / M MARCELO MARTINS ARRU / CHGV
LISBOA DENNIS SARAIVA BRUSI °
0 ENSAIO / GUAXUPE / 05/10/1969 / BASE / ALAZA / F ANDRE MORON NETO E M / CCSP oL Ll 7.22 & 4 > : . . B . 28 0.00

.|3|.



